

Odběratel: **FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v. v. i.**
Na Slovance 1999/2
182 21 PRAHA 8
Česká republika



PID:
 Smlouva: **S20/215E**

Číslo účtu:
 Peněžní ústav:

DIČ: **CZ68378271**
 IČ: **68378271**

Dodavatel:
 IČ: **47450436** DIČ: **CZ47450436**

Doručovací adresa

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -
ELI Beamlines - sklad,
Průmyslová 836, 25241 Dolní
Břežany

020971 Control System
Záchová Veronika
 Tel.: , Fax:

Sonepar Česká republika spol. s r.o.
Vážní 1125
500 03 HRADEC KRÁLOVÉ
Česká republika

Platnost objednávky do:	31.12.2022
Termín dodání:	15.01.2022
Forma úhrady:	Příkazem
Termín úhrady:	21 dní

Způsob dopravy : **včetně dopravy**
 Dodací podmínky : **DAP Praha**

!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!
Žádáme Vás o potvrzení objednávky.

MN23659 - Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno dle smlouvy S20/215E a číslo objednávky: 21912596, v opačném případě bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu efaktury@fzu.cz

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):

196 415.70 Kč

Datum vystavení: 29.11.2021

Vystavil:

Záchová Veronika
 E-mail: Veronika.Zachova@eli-beams.eu

 Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
NLS-CU 3/10 SN 2000MM - 402006	10.00	ks	342.60	3 426.00 Kč
E/NS 35 N - 800886	250.00	ks	17.31	4 327.50 Kč
TTC-6-LCP - 2908729	50.00	ks	24.19	1 209.50 Kč
PLC-RSC-24DC/21/MS - 2909649	200.00	ks	201.87	40 374.00 Kč
PLC-OSC-24DC/24DC/ 2 - 2966634	200.00	ks	388.73	77 746.00 Kč
FBST 500-PLC BU - 2966692	20.00	ks	182.26	3 645.20 Kč
FBST 500-PLC RD - 2966786	20.00	ks	182.26	3 645.20 Kč
AB/SK-65 - 3026489	50.00	ks	53.93	2 696.50 Kč
UTTB 4 - 3044814	100.00	ks	39.36	3 936.00 Kč
D-UTTB 2,5/4 - 3047293	100.00	ks	10.29	1 029.00 Kč
D-PTRV 8 WH - 3270154	20.00	ks	18.36	367.20 Kč
DP-PRTV 8 - 3270166	20.00	ks	26.81	536.20 Kč
PTRV 8-PV /RD - 3270248	20.00	ks	259.41	5 188.20 Kč
PTRV 8-PV /BU - 3270249	20.00	ks	259.41	5 188.20 Kč
SACC-VB-3CON-M12/CI-1L-SV 24V - 1452291	100.00	ks	90.12	9 012.00 Kč
DPH 21%	1.00	ks	34 089.00	34 089.00 Kč

Celkem:**196 415.70 Kč***Konec přílohy k objednávce č.: 0021912596*